Cislo objednavky
0OST-2019-129

MTZ-2019-053
OST-2019-111
0OST-2019-110
OST-2019-118

OST-2019-117

0OST-2019-116

OST-2019-115

OST-2019-114

0OST-2019-113

0OST-2019-112

0OST-2019-121
0OST-2019-120

MTZ-2019-054

MTZ-2019-056
MTZ-2019-055

0OST-2019-133

MTZ-2019-061
MTZ-2019-059
MTZ-2019-058
0OST-2019-127

0OST-2019-126

0OST-2019-125
OST-2019-124
0OST-2019-123

OST-2019-128

Popis plnenia
Prenajom tlakovych flia$ na
$pecialne plyny za 05/2019
Silikagel hrubost 2-5mm 2
balenia
Stravné poukazky na mesiac
05/2019
Stravné listky na mesiac
05/2019
Oprava modulu CAEN
N1470S/N 1228
Vykonanie skusok - resp.
merania na meradlach 2 ks
Colibri TTC/GPS v.¢.751, 752

Kalibracia meradla prikonu
davkového ekvivalentu RadEye
PRD-ER

Vykonanie kalibracie RadEye
PRD-ER - SUBDODAVKA

Overenie meradla prikonu

davkoveého ekvivalentu FH40G-

L10 - SUBDODAVKA

Oprava ustredne EPS ¢.9

Prenajom miestnosti za Gc¢elom
vykonania odbornych kurzov
na mesiac 05/2019

Vyroba tabuf

Vyroba roll-up bannerov na
repre ucely

Pohéar plastovy 0,2L /2000ks,
pohdr papierovy 0,2L/1000ks

Oprava odmernych
etalénovych nadob
Laboratérne vybavenie

Stravné listky na mesiac maj
2019 pre ucastnikov kurzov v
celkovom pocte 118

Darcekova sada EBENICA
Pracovna obuv

Pneumatiky a dosky na SMV v
zmysle CP

Prezutie SMV za letné
pneumatiky

Vymena pruzin na SMV
Peugeot 308 SW Break,
ev.C.BA145ZH

Zabezpecenie subdodavky
Zabezpecenie subdodavky
Tla¢ brozur v anglickom jazyku

Obcerstvenie na Def
otvorenych dveri v termine
17.05.2019

Suma za objednavku
227,00

46,26
3433,50
1340,28

240,00

800,00

240,00

240,00

420,00

310,00

510,08

211,00
500,00

75,20

720,00
341,88

413,00

272,27

49,00
914,60
460,00

314,70

3360,00
360,00
1934,50

84,00

Cislo zmluvy  Datum vystavenia
7201913718 2.5.2019

25.2019
Z201855815 6.5.2019
01210015 6.5.2019
7.5.2019

7.5.2019

7.5.2019

7.5.2019

7.5.2019

00970016 7.5.2019

7.5.2019

9.5.2019
9.5.2019

7201816723 9.5.2019

10.5.2019
10.5.2019

14.5.2019

16.5.2019
16.5.2019
01310019 16.5.2019
01310019 16.5.2019

01310019 16.5.2019

16.5.2019
16.5.2019
16.5.2019

01210015 17.5.2019

Adresa
Challpkova 9 81944 Bratislava 1

K Majovu 1229 53701 Chrudim

Tomasikova 23D 82101 Bratislava

Saratovska 2/A P.O.Box 132 84452 Bratislava 42
Via Vetraia 11 55049 Viareggio (LU)

Radiova 110200 Praha 10

Radiova 110200 Praha 10

Radiova 110200 Praha 10

Radiova 110200 Praha 10

Dunajska 32 81785 Bratislava

Stefanovigova 3 81005 Bratislava 15

Ivanska cesta 2C 82104 Bratislava
Ivanska cesta 2C 82104 Bratislava

Vajanského 80 98401 Lucenec

Bottovo 80 98041 Dubovec
Graumanngasse 7 1150 VIENNA

Saratovska 2/A P.O.Box 132 84452 Bratislava 42

€D 511 91924 Krizovany nad Dudvahom
Milosrdenstva 454/26 040 01 KoSice
Milana PiSuta 2 84107 Bratislava

Milana Pisuta 2 84107 Bratislava

Milana PiSuta 2 84107 Bratislava

Radiova 1 10200 Praha 10
Radiova 1 10200 Praha 10
Cetinova 21/A 82105 Bratislava

Saratovska 2/A P.O.Box 132 84452 Bratislava 42

Dodavatel
Messer Tatragas spol. s r.o.

OBALY CZ, s.r.o.

Up Slovensko, s.r.o.

SEBA, Senator Banquets, s.r.o.
CAEN. SpA.

Cesky metrologicky institut

Cesky metrologicky institut

Cesky metrologicky institut

Cesky metrologicky institut

STRABAG Property and Facility Services s. r. o.

Urad pre normalizaciu, metrolégiu a skusobnictvo Slovenskej republiky

Bittner print, s.r.o.
Bittner print, s.r.o.

Tibor Varga TSV PAPIER

Stefan Kolesar
VWR International GmbH

SEBA, Senator Banquets, s.r.o.

Belvets.r.o.
PharmS SK, s.r.o.
JTV auto s.ro.
JTV auto s.ro.

JTV auto s.ro.

Cesky metrologicky institut
Cesky metrologicky institut
MIRACLE, s.r.o.

SEBA, Senator Banquets, s.r.o.

ICo
00685852

25113224

31396674

35715782

864500467

00177016

00177016

00177016

00177016

36361127

30810710

35736534

35736534

32627211

10904204

1034731

35715782

46284699

47413115

46022708

46022708

46022708

00177016

00177016

35866365

35715782

Mgr.
Mgr.
Mgr.
Mgr.
Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.
Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.
Mgr.
Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.
Mgr.
Mgr.

Mgr.

Podpisal
Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel
Roman Kovag, generalny riaditel
Roman Kovag, generalny riaditel
Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel
Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel
Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel
Roman Kovac, generalny riaditel
Roman Kovag, generalny riaditel
Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel
Roman Kovac, generalny riaditef
Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditef



MTZ-2019-060

MTZ-2019-062

OST-2019-132

OST-2019-131

0OST-2019-130

0OST-2019-136

0OST-2019-135

OST-2019-134

0OST-2019-137

0OST-2019-139

OST-2019-138

OST-2019-141

0OST-2019-140

MTZ-2019-063

MTZ-2019-057

Vyroba objemového regulatora

Tlakové nadoby s obsahom
etanolu v dusiku

Oprava stojanov pod
akumulatory pre niidzové
osvetlenie

Zabezpecenie subdodavky

Spiato¢na letenka Vieder -
Pariz v termine 04.06.2019 -
06.06.2019

Odstranenie havarie na
rozvode UK v strojovni VZT-
H135

Odstranenie reviznych zavad v
OST, osadenie smyciek,
vymena manometrov

Odstranenie havarie na
chladiacich strojoch YORK
Preklad - upomienky

Pravidelny ro¢ny servis susic¢ov
vzduchu v laboratériu vihkosti

Tlakové nadoby s obsahom
etanolu v dusiku

Oprava riadenia na SMV
Skoda Octavia BA773ZB
Vstupna prehliadka pre nového
pracovnika s ionizujucim
Ziarenim

Ovlada¢ motora DC

Oprava Zallzii v objekte "H"

1400,00

1809,99

390,00

1000,00

466,26

327,80

250,00

215,00

13,65

1025,86

1809,99

139,59

77,00

99,55

395,95

21.5.2019

7201913719 22.5.2019

00970016 22.5.2019

22.5.2019

2252019

00970016 24.5.2019

00970016 24.5.2019

00970016 24.5.2019

28.5.2019

29.5.2019

7201913719 29.5.2019

01310019 30.5.2019

31.5.2019

31.5.2019

00970016 31.5.2019

Dubravska cesta 9 84104 Bratislava 4
Mlynské nivy 74 82105 Bratislava

Dunajska 32 81785 Bratislava

Radiova 1 10200 Praha 10

Namestie SNP 6 81106 Bratislava

Dunajska 32 81785 Bratislava

Dunajska 32 81785 Bratislava

Dunajska 32 81785 Bratislava

Javornicka 2 97411 Banska Bystrica

Sustekova 5 85104 Bratislava

Mlynské nivy 74 82105 Bratislava
Milana PiSita 2 84107 Bratislava

Stre¢nianska 13 851 05 Bratislava

Martina Rézusa 23A/8336 01001 Zilina

Dunajska 32 81785 Bratislava

Ustav merania SAV

AIR PRODUCTS Slovakia, s.r.o.

STRABAG Property and Facility Services s.

Cesky metrologicky institut

pelicantravel.com, s.r.o.

STRABAG Property and Facility Services s.

STRABAG Property and Facility Services s.

STRABAG Property and Facility Services s.

Mgr. Jana Boriova

REGULA SERVIS s.r.0.

AIR PRODUCTS Slovakia, s.r.o.
JTV auto s.ro.

Humania spol. s.r.o.

TME Slovakia, s.r. 0.

STRABAG Property and Facility Services s. r. o.

r.o.

r.o.

r.o.

r.o.

00598411

35755326

36361127

00177016

35897821

36361127

36361127

36361127

40088227

35846119

35755326

46022708

44921730

45241791

36361127

Mgr.
Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.
Mgr.

Mgr.

Mgr.
Mgr.

Mgr.

Mgr.

Mgr.

Roman Kovag, generalny riaditel
Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel
Roman Kovag, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovac, generalny riaditel

Roman Kovag, generalny riaditel



